
 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – II.  
 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 a násl. zákona 

č. 137/ 2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ ZVZ“ nebo „ zákon“) s názvem: 

 

 

„Pořízení strojů na údržbu sportovních ploch“ 
 

 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Vojtěch Hamerník, vedoucí odboru životního prostředí  
Telefon:   416 571 130 
E-mail:    vojtech.hamernik@meulovo.cz 

V Lovosicích, dne 26.02.2016 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, (dále jen „Zákon“) s názvem „Pořízení strojů na údržbu sportovních ploch“ dle § 49 zákona 
sděluje zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
 
Zadavatel upravuje Požadavky na prokázání kvalifikace, konkrétně článek 5.4 Prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 56 ZVZ Zadávací dokumentace 
Úprava se týká bodu a) 
 
Nové znění článku 5.4 bodu a) je následující: 
 

a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění (§ 56 odst. 1 písm. a)); přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 

bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně,  
 
Součástí seznamu budou min. 3 zakázky na dodávku komunální, zahradnické, zemědělské nebo lesnické techniky, 
každá ve výši minimálně 500 000,- Kč bez DPH. 
 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel se zabýval běžnou cenou jednotlivých strojů a příslušenství, o jejichž dodávku je v tomto výběrovém řízení 
soutěženo. V tomto ohledu se požadavek zadavatele uvést v seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech alespoň 3 zakázky na dodávku komunální, zahradnické, zemědělské nebo lesnické techniky, každá 
ve výši minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH jevil jak nepřiměřený a proto jej zadavatel touto dodatečnou informací upravil 
na 500 000,- Kč bez DPH. 
 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


 

 

 

 

Uvedené dodatečné informace č. II k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/ 
 
Zadavatel považuje úpravu zadávacích podmínek za závažnou s ohledem na nároky kladené na uchazeče při podání 
nabídky k předmětné veřejné zakázce, a proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Konec lhůty pro podání nabídek:  07.03.2016 v 11:00 hodin 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-02-26T06:51:28+0000
	Not specified




